prestação de serviços de abastecimento de combustíveis – gasolina comum, óleo diesel S10 e 

ARLA –, com fornecimento local no Município de Barra Longa/MG. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada Razão Social: POSTO BARRA LONGA LTDA 

CNPJ: 19.377.495/0001-09 

Vigência: 12 meses; 

Valor Global: R$ 1.132.450,00 (um milhão cento e trinta e dois mil quatrocentos e cinquenta 

reais ); 

Assinatura: 01/09/2025. 

Barra Longa, 01 de Setembro  de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Contratação